
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Clase 
TWINSHOCK 

TWINSHOCK 

TWINSHOCK +50 

PRE-78 

TWINSHOCK +50 

TWINSHOCK +50 

TWINSHOCK +50 

TWINSHOCK 

PRE-78 

TWINSHOCK +50 

PRE-78 

PRE-78 

TWINSHOCK +50 

PRE-78 

TWINSHOCK 

PRE-78 

TWINSHOCK +50 

PRE-78 

PRE-78 

PRE-78 

PRE-78 

PRE-78 

PEC 
1 
2 
1 
1 
2 
3 
4 
3 
2 
5 
3 
4 
6 
5 
4 
6 
7 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
6 
1 

32 
79 
44 
77 
21 
45 
15 
69 

5 
937 

40 
7 

12 
65 
50 

8 
62 
81 
10 

190 

Nombre 
ROMERO BELTRAN, ENRIQUE 
HERNANDEZ CORDOBA, JOSE LUIS 
GONZALEZ MALDONADO, CARLOS 
HERNANDEZ BILBAO, JUAN JOSE 
PLANELLS DE ARQUER, FRANCESC 
DANTIN PE¥A, LUIS A. 
SANTA CRUZ COLOMO, ROBERTO 
F L O R EZ  R O D R IGU EZ ,  F R A N CISC O  J AV IER  
AGIRRE OTADUI, RAUL 
FIGULS ROMA, JORDI 
ALZURI ECHEBERRIA, JUAN  CARLOS 
PUJALES GOMEZ, JOSE ANTONIO 
PONS CASALS, JOSE ORIOL 
TEXEIRA MEDRANO, I¥AKI 
TAFALLA ANDREU, JORDI 
COMA SALVANS, RICARD 
PUIG CAMPA, JORDI 
SOTO GARCIA, LUIS FERNANDO 
IZQUIERDO RODRIGUEZ, ISIDRO 
ALADRO SALINAS, EUGENIO 
CURTO PUIG, GINO 
LE G ALLES FOURCAD E, CH RISTOPH E 

Vueltas 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
7 
7 

Total T° 
19:26.278 
19:27.181 
19:53.481 
20:06.415 
20:11.866 
20:43.161 
20:49.869 
20:50.043 
21:13.362 
21:13.851 
21:28.299 
19:40.007 
19:44.262 
19:58.074 
20:41.345 
20:45.816 
20:56.449 
20:59.602 
21:03.784 
20:58.566 
20:23.265 
21:51.436 

Dif. resp. 1° 

0.903 
27.203 
40.137 
45.588 

1:16.883 
1:23.591 
1:23.765 
1:47.084 
1:47.573 
2:02.021 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 

Mejor Tm 
1:52.827 
1:50.542 
1:53.795 
1:56.238 
1:56.312 
2:00.023 
2:02.159 
2:01.548 
2:01.708 
2:00.384 
2:03.038 
2:03.308 
2:07.324 
2:08.479 
2:11.434 
2:13.045 
2:14.317 
2:14.219 
2:05.682 
2:24.232 
2:21.560 
2:44.215 

E n  Vu e l t a  
8 
8 
1 
2 
2 
8 
4 
4 
2 

10 
2 
6 
6 
4 
3 
8 
2 
7 
4 
3 
3 
1 

Puntos 
25 
22 
25 
25 
22 
20 
18 
20 
22 
16 
20 
18 
15 
16 
18 
15 
14 
14 
13 
12 
11 
10 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

0.903 

Velocidad media 

- 

Mejor t° de vuelta 

1:50.542 

Mejor Vel. 

- 

Mejor vuelta para 

1 - HERN AN DEZ CORD OBA , JOSE LUIS 

 

Impresos: 26/03/2023 12:54:14 

Jefe de cronometratge  

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: PDE RACING 

RFME Copa de España de MX Clásico 
TWINSHOCK - TWINSHOCK +50 - PRE-78 

Manga 2 

Carrera (15:00 y 2 Vueltas) iniciado a 12:30:51 

Monzón 0,000 km 

26/03/2023 12:15 

 COPA DE ESPAÑA DE MX CLÁSICO 
2023


